PAGE
2

	[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.09 № 657
пгт. Ноглики

	О системе оплаты труда работников образования на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы и соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников учреждений образования на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский» (прилагается).

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных на оплату труда в сметах расходов муниципальных учреждений образования на соответствующий финансовый год.
3. Признать утратившим силу постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.01.2008 г. № 55 «О системе оплаты труда работников образования на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», от 27.03.08 № 195 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О системе оплаты труда работников учреждений образования на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденное постановлением мэра от 30.01.08 № 55, от 17.12.08 № 861 «О внесении изменений и дополнений в постановление мэра от 30.01.08 № 55».
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2009 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В.А. Середа.